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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07626501F

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit BIG  SHENGJINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kompleksi " Adriatik', Pallati 
15- Katesh, Shengjin. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:Tregëtim artikuj te 
ndryshem industrial.Tregëtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregëtim artikuj te ndryshem bujqësore e 
blektorale.Tregëtim fruta- perime.Tregëtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregëtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregëtim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregëtim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit.Tregëtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregëtim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregëtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit 
dhe tregëtimin e tyre me pakice.Furre buke pasticeri, 
prodhime dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
embelesirave dhe brumerave, import dhe eksport te artikujve 
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te ndryshem.Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, 
picerive. Konsulence, organizim eventesh cattering. Sherbim 
taksi per shtepi.
Elona Ndrecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaNdrecaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 510.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja Fran Ivanaj, Rruga e 
Kunes. Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kompleksi Ermiri 
Palace, Kati i parë. Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Volkswagen Caddy me targe AB 166 AI Lezhe Lezhe  
LEZHE Shengjin, Lezhe, Zona Kadastrale 3126, Nr. Pasurie 
3/57, Qyteti Shengjin Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja 
Kune, Rruga e Plazhit. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BIG  SHENGJINI" SH.P.K
E-Mail: ndrecajelonaa@gmail.com  
Telefon: 0694010888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474309-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ED51FE-A6DE-472C-902B-1AC17345F234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA87C58-45C1-4AAE-852B-258B8E8A1A41
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regjistrimit
06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479475-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 04.03.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, Rruga e Plazhit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Fran Ivanaj, Rruga e Kunes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Ermiri Palace, Kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547055-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.07.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Volkswagen Caddy me targe AB 166 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686197-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13/04/2021 ku eshe vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si:Tregëtim artikuj te ndryshem industrial.Tregëtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregëtim artikuj te ndryshem bujqësore e blektorale.Tregëtim fruta- 
perime.Tregëtim pije alkolike te ndryshme.Tregëtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregëtim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregëtim mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit.Tregëtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregëtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative.Tregëtimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregëtimin e tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0A6F8-2603-4D49-AB2B-0947121316EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A2D4B-DB19-44B8-B22D-F6343B20C1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5D1DF-3733-42D4-A5FE-186EAD9DF58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C749234-501B-486B-8B2F-EC3E9CA3DF64
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me pakice.")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:Tregëtim artikuj te ndryshem 
industrial.Tregëtim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregëtim artikuj te ndryshem 
bujqësore e blektorale.Tregëtim fruta- perime.Tregëtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregëtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregëtim 
prodhimesh kozmetike e estetike.Tregëtim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit.Tregëtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregëtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare. dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
bar- kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregëtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombulave te gazit dhe tregëtimin e tyre me pakice.Furre buke pasticeri, prodhime 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te embelesirave dhe brumerave, import dhe 
eksport te artikujve te ndryshem.Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive. 
Konsulence, organizim eventesh cattering. Sherbim taksi per shtepi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692008-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Shengjini  2020 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shengjini vendim asambleje.pdf
big shengjini shenimet shpjeguese.pdf
Big Shengjini 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres (1).xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865901-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Ndrecaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LEON GROUP INVEST")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE5E7F-6478-4311-8AE5-A3E5A5743FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A7650A-BF0F-4D93-A779-A47D9180BF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EC4DBB-B894-441F-8127-B15C27E8190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C190EA-3B29-4DEA-AD3B-56ECBCC2FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0E6A84-B029-40CF-BC99-970571DA32D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AB9CC-C74C-4969-AA76-EFA21BD23371
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907957-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Shengjini 2021 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Shengjini Vendim Asambleje 2021.pdf
Big Shengjini 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Shengjini shenimet shpjeguese 2021.pdf

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126005-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shengjin, Lezhe, Zona Kadastrale 3126, Nr. Pasurie 3/57, Qyteti Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133482-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim te nenit 9/1 te statutit ku 
ortaket do te perfitojne nga 50% te fitimit te deklaruar ne pasqyrat financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146106-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 14.06.2023 në lidhje 
me shpërndarjen e fitimit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146932-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1B373-4DCE-4049-83C4-101D4A01DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22FAE17-7696-43BD-A18A-239EE388B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3009225E-4535-456C-92E6-962F68759498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC603F-5328-42C0-80C8-18C4E5268F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24229397-272B-4646-8FC1-E5CA1214B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744DA471-8E7A-4817-BF3B-C7D4C5C39ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B595AA8-66A1-4945-B988-94F660163C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEC4015-8554-47FD-8755-3FA7E0660D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E049D5-7736-43E6-B965-C334984BB611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A0A98D-F43B-4DDE-AE53-84422C686BA3
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Lista e Dokumenteve:
Big shengjini shenimet shpjeguese 22.pdf
Big shengjini Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Big shengjini vendim 2023.pdf
Big Shengjini Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322543-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.07.2024 ku eshte vendosur: 
Fitimi i vitit 2023, 30.943.722 lekë do të shpërndahet ortakëve sipas nenit të statutit të 
shoqërisë (vendimi datë 20.04.2023). Ortaku BigAlb Group sh.pk, 15.471.861 lekë dhe 
ortaku Elona Ndrecaj 15.471.861 lekë .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344199-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigShengjiniAutorizim.pdf
BigShengjiniVendimAsambleje.pdf
BigShengjiniShenimeshpjeguese.pdf
Bigshengjinipozicionit.xlsx
Bigshengjiniperformancanatyre.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280F66AE-857C-4038-853D-CE3ED41533AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F06D0FA-7FE9-4BB1-976F-302718DD002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CFE8D6-D81C-49B4-8722-F2849B75B320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936D545-EF02-4E96-9FD9-D75E3C36318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936D545-EF02-4E96-9FD9-D75E3C36318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870CA2E-66C9-490F-8FCF-CFF554E6F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7EF984-5C99-4779-A4C9-E17787FE47F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7510AF1B-0A94-4C95-B2B7-DE03EE3645B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB5C67-0F26-4B11-B53C-6678C5EAE35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB49C7-08D9-477A-B799-123470B44BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5371431C-8B2E-482B-9C02-FAE9AF9B1D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0019938E-6B66-4A72-B71A-2CA566277A38

